
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2023            №  46 
п. Волот

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Градостроительная политика на 
территории Волотовского 
муниципального округа на 2021-
2029 годы»

В соответствии со статьями 8, 20 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу «Градостроительная политика 

на территории Волотовского муниципального округа на 2021-2029 годы», 
утвержденную постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 29.12.2020 № 34 (далее – Программа), изменения, 
изложив раздел Мероприятия муниципальной программы в следующей 
редакции:



«Мероприятия муниципальной программы
Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№

 
п/
п

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ме

ро
пр

ия
ти

я

И
сп

ол
ни

те
ль

С
ро

к 
ре

ал
из

ац
ии

Ц
ел

ев
ой

 п
ок

аз
ат

ел
ь 

(н
ом

ер
 ц

ел
ев

ог
о 

по
ка

за
те

ля
 и

з п
ас

по
рт

а 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

пр
ог

ра
мм

ы
)

И
ст

оч
ни

к 
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Задача 1.

Разработка градостроительной документации и упорядочение градостроительной 
деятельности на территории Волотовского муниципального округа

1.
1.

Выполнени
е работ по 
разработке 
и 
утвержден
ию 
генерально
го плана 
Волотовско
го 
муниципал
ьного 
округа

Ко
ми
тет

2021
-

2029 
год
ы

1.1.1. Бюд-
жет 
мун. 
округ

а

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.
2.

Выполнени
е работ по 
разработке 
и 
утвержден
ию правил 
землепольз
ования и 
застройки 
Волотовско
го 
муниципал
ьного 
округа

Ко
ми
тет

2021
-

2029 
год
ы

1.1.2. Бюд-
жет 
мун. 
округ

а

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.
3.

Выполнени
е работ по 
разработке 
и 
утвержден
ию 

Ко
ми
тет

2021
-

2029 
год
ы

1.1.3. Бюд-
жет 
мун. 
округ

а

0 0 0 0 0 0 0 0 0



местных 
нормативо
в 
градострои
тельного 
проектиров
ания 

2. Задача 2.
Подготовка и утверждение документации по планировке территории в соответствии с 
документами территориального планирования

2.
1.

Обеспечен
ие 
подготовки 
проектов 
планировк
и 
территории 
(проектов 
межевания 
территории
)

Ко
ми
тет

2021
-

2029
год
ы

1.2.1 Бюд-
жет 
мун. 
округ

а

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Задача 3. 
Описание границ территориальных зон в координатах характерных точек и внесение 
сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

3.
1.

Работы по 
описанию 
границ 
территориа
льных зон 
в 
координата
х 
характерны
х точек и 
внесение 
сведений в 
государств
енный 
кадастр 
недвижимо
сти

Ко
ми
тет

2021
-

2029 
год
ы

1.3.1. Бюд-
жет 
мун. 
округ

а

172
,00

10
1,7

22
0,0
0

0 0 0 0 0 0

4. Задача 4. Формирование и ведение информационной модели объекта капитального 
строительства

4.
1.

Обеспечен
ие одного 
автоматизи
рованного 
рабочего 
места. 
Программн
ый продукт 
российског

ко
ми
тет

2021
-

2029 
год
ы

1.4.1. Бюд-
жет 
мун. 
округ

а

0 0 26
0,0
0

0 0 0 0 0 0



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.01.2023 16:52
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

о 
происхожд
ения 
RENGA

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров

                                          


